08.324.196/0001-81.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  CONCESSIONÁRIA  ENERGÉTICA
PARA  FORNECIMENTO  DE  ENERGIA  ELÉTRICA  AS
DEPENDÊNCIAS DO PODER LEGISLATIVO DE JANDUIS - RN.

Fundamento LEGAL: art. 74, caput e 95, § 2º da Lei Federal n.º
14.133/2021.

VALOR GLOBAL:R$ 11.600,00 (Onze Mil e Seiscentos Reais)

VIGÊNCIA: 03/01/2024 À 31/12/2024

DATA  E  ASSINATURA:  Janduís/RN,  03  de  janeiro  de  2024,
WALDOMIRO  HENRIQUE  BEZERRA  JUNIOR,  Presidente  e
Contratado